
Rektor

Gammel Hellerup Gymnasium (GHG) søger en synlig, samlende og dialogorienteret rektor, der,
oven på en turbulent periode, vil glæde sig til at lede et helt fantastisk gymnasium i tæt samspil
med elever, alle ansatte og bestyrelse. 
GHG er et af Danmarks mest traditionsrige og anerkendte gymnasier. Skolen er kendt for et stærkt
fagligt  miljø,  en  dialogisk  kultur  og  et  inkluderende  fællesskab,  hvor  faglighed,  trivsel  og
mangfoldighed går hånd i hånd. 
Gymnasiet udbyder den treårige STX og har pt. ca. 1.100 elever og over 100 ansatte og vi har en
naturskøn beliggenhed og unikke arkitektoniske rammer og undervisningsfaciliteter.
Du får det overordnede ansvar for skolens daglige drift, pædagogiske udvikling og strategiske
retning – i tæt samspil med skolens ledelse, medarbejdere, elever og bestyrelse.
Som det allerførste kommer du til at medvirke til at opbygge et nyt ledelsesteam, da der både skal
ansættes ny vicerektor og uddannelseschef. Derudover får du en central rolle i håndteringen af de
strategiske valg, der udspringer af den kommende uddannelsesreform. Håndtering af AI er et andet
væsentligt aspekt. Arbejdet skal naturligvis ske med afsæt i skolens værdier.
Vores  nye  rektor  skal  være  en  relationsorienteret  leder,  der  både  er  tilstedeværende  og
nærværende for  og blandt  elever og ansatte.  Vi  forventer,  at  du praktiserer en tillidsbaseret,
motiverende,  samarbejdsorienteret,  empatisk  og  inddragende  ledelsesstil.  Som leder  er  du
strategisk, tydelig og visionær og samtidig en dygtig kommunikator, der også kan repræsentere
GHG udadtil.  Du kan balancere mellem at  bevare skolens stærke traditioner  og identitet  og
samtidig drive fornyelse i et foranderligt uddannelseslandskab.
Læs mere om stillingen i job- og personprofilen (pdf). 
Hvis du har yderligere spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte bestyrelsesformand Stig
Wall  på  tlf. 3111  9255,eller  partner  i  Genitor  Trine  Kern  Schandorff  på  tlf.  3141  0255
eller ts@genitor.dk.
Ansøgningsfristen er torsdag den 9. april 2026. 
Tiltrædelse 1. juni 2026.
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